
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

      18 апреля 2011 год       № 1/2

г.Кореновск

Об избрании секретаря  территориальной избирательной 

комиссии Кореновская

Заслушав информацию председателя счетной комиссии Науменко В.Г. 

о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной 

избирательной  комиссии  Кореновская,  территориальная  избирательная 

комиссия Кореновская  решила: 

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного 

голосования  по  выборам  секретаря  территориальной  избирательной 

комиссии Кореновская.

2. Считать  избранным  на  указанную  должность  Гулькину  Анну 

Александровну.

Председатель комиссии                 О.М. Пак

Секретарь комиссии        А.А. Гулькина


